[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05.05.2014                                                  №  17

	О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, оказываемых Администрацией Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

     В целях реализации положений Федерального закона от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, руководствуясь Уставом Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

Администрация   п о с т а н о в л я е т:

     1. Внести в перечень муниципальных услуг, утвержденного постановлением Администрации № 20 от 20.11.2012 г. следующие изменения:
     - пункт 17 читать в следующей редакции: «Выдача справок и выписок из домовых и похозяйственных книг жителям частных домов»;

     - пункт 14 исключить;

     - добавить в следующей редакции:

	 №

п/п
	Наименование муниципальной услуги
	НПА, регулирующий муни-ципальную услугу
	ОМСУ пре-доставляющий муниципальную услугу
	Приме-чание

	21
	Организация в границах Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области электро-,тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведе-ния, снабжение населения топливом»
	Жилищный кодекс РФ, Фе-деральный закон от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставле-ния государственных и муниципальных услуг», Федеральный закон №  131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах органи-зации местного самоуправ-ления в Российской Феде-рации
	Администрация Кротовского сельского поселения

	22.
	На выдачу разрешения на снос, обрезку или пересадку зеленых насаждений
	Федеральный закон №  131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах органи-зации местного самоуправ-ления в Российской Феде-рации, Федеральный закон от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации  предоставления  государственных и муниципальных услуг», Федеральный закон от 10.01.2002 г. № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды»
	Администрация Кротовского сельского поселения

	23
	Предоставление поль-зователям автомобиль-ных дорог местного зна-чения информации о состоянии автомобиль-ных дорог на территории поселения
	Федеральный закон от 08.11.2007 года №257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности», Федераль-ный закон от 27.10.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государ-ственных и муниципальных услуг», Федеральный закон №  131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-ской Федерации

	Администрация Кротовского сельского поселения

     2. Настоящее постановление подлежит размещению в информационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в подразделе «Поселения района»

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Кротовского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                В.А.Бархян